3ATBEPI)XEHO

Haka3 MiHicTepcTBa thiHaHCIB YKpaiHu

26 cepnHsa 2014 poky Ne 836

(y pepakuii Hakasy MinicTepcTBa thiHaHCiB YKpaiHu Big 29 rpyaHs 2018 pokyNe
1209)

3ATBEPOXXEHO

Haka3 [lenapmeHry KynbTypw, HauioHanbHOCTel, peniriii Ta 0XopoHn

06'eKTiB KyNbTYpPHOT cnaawmHn OgecbKot

o6nacHoi epxxaBHOIT agMiHicTpayii

©C?23 MI'MIBMAN/TN? 2023p Ne [V

MACIIOPT
610 4KETHOT NporpamMy  MicLLeBoro 6roaxeTy Ha 2023 pik
1 1000000 [JenapTaMeHT Ky/bTypu, HaLioHaIbHOCTEN, peniriii Ta 0XOpPOHM 06’€KTiB Ky/NbTYPHOI CNaALLMHM 06aepKagMiHicTpaLii 40055626
(ko MporpamHoT
Knacuaikaii BUAATKiB Ta . S 610
KDEANTYBaHHS! MICLIEBOT0 (HdliMeHyBaHHS roONIOBHOMO PO3NOPSAHMKA KOLUTIB MiCLIeBOTO Gro/pkeTy) (kog 3a EAPMNOY)
6ropKeTy )
2. 1010000 [JenapTaMeHT kyneTypu, HALiOHAIbHOCTEN, PeNiriii Ta oxoponm 06’€KTIB kynuTypHoi CNAALLMHN 06/14epXKaaMiHicTpaLii 40055626
(xop MporpamHoi
Knacugikauii BuaaTkis Ta . "
KpeAUTYEaHHS MicUEEor {HallmenyBarHs BigNOBIAANLHOTO BUKOHaBLSY) (xop 32 EAPTIOY)
6roaKeTy’)
3. 1014010 4010 0821 diHaHcoBa NiATPMMKa TeaTpis 15100000000
(kop MporpamHot (koa TunoBoi NporpamHoi Knacugikavii
Knacueikalyii BUAaTKiB Ta  BUAATKIB Ta KPeANTYBaHHA MiCMLIEBOTO (KOA PYHKLiOHaNbHOT (kop, 6romxeTy)
KpeaUTYBaHHS MiCLIeBOro 6ropKeTy) Knacudikauii BuaaTkis Ta (HalimeHyBaHHs GHOPKETHOT MPOrpamu 3rijHo 3 TUMOBOO NPOrPamMHOI0
6roaxeTy) KpeauTyBaHHs GropkeTy) KnacuaikaLlieto BUAATKIB Ta KpeAUTYBaHHS MiCLIEBOTO GIOKETY)

4. O6CcAr 6IOKETHUX NPU3HAYEHb/GIOKETHUX acurHyBaHb - 146 497 546 rpuBeHb, y TOMY uncni - 3aranbHoro (oHay - 146 497546 rpuseHb,
Ta cneyjianbHoro oHay - 0,0 rpreeHb

5. TligcTaBu Ans BUKOHAHHS 610 4XEeTHOT nporpamu

KoHcTuTyLis Ykpainu Bif 28 yepsHs 1996 Ne 254k/96-BP. BromkeTHUI Kogeke YkpaiHu Big 8 nunHs 2010 poky Ne2456-VI, 3akoH Ykpaitu Bif 21 TpaBHs 1997 poky Ne280/97-BP «[po MicLieBe caMOBpsifyBaHHs B
YkpaiHi». 3akoH Ykpaitu Big 9 KBiTHA 1999 poky Ne586-XIV «[Mpo micuesi AepxaBHi agmiHicTpauii». 3akoH Ykpaitu Big 14 rpyaHs 2010 poky Ne2778-VI «[po KynbTypy». 3akoH Ykpaiu Big 31 TpasHa 2005
poky Ne 2605-1V «[po TeaTpu Ta TeaTpasibHy cripasy». Haka3 MiHicTepcTsa (hiHaHciB Ykpaitu Bif 26 cepnHa 2014 poky Ne836 «[po Aeski NuUTaHHA 3anpoBafPkeHHs NPOrpamHO-LinbOBOro MeTody CKNafaHHs i
BUKOHaHHSA MicLieBUX GrogxeTiB»(3i 3MiHamu) .PilweHHs Ogecbkoi o6nacHoi paau Bif 3 6epesHs 2020 poky Nel228-V11 «Mpo 3aTBepmkeHHs CTparterii po3suTKy OfiecbKoi 06nacTi Ha nepiog 2021-2027 pokis».
Haka3z MiHicTepcTBa thiHaHCiB YkpaiHu i MiHicTepcTBa KynbTypyu i Typusmy Ykpainu Big 1>koBTHA 2010 poky Nell50/41 «[po 3aTBepmkeHHs TWNOBOro nepeniky GIOMKETHUX Nporpam Ta pesynbTaTUBHUX
MOKa3HWKIB iX BUKOHaHHS AnA MicLeBux GlofpkeTis y ranysi «KynbTypa», Po3nopsgpkeHHs OfecbKoi 06n1acHoi BilicbKOBOI fiepxaBHOT agmiHicTpayii Big 23.12.2022 poky Ne903/A-2022 "Mpo obnacHwii GrogkeT
Opecbkoi o6nacTi Ha 2023 pik", po3nopsamkeHHs OfecbKoi 06nacHoT AepxaBHOT (BilicbkoBOT) agMiHicTpauii Bif 27.01.2023 Ne42/A-2023 “MNpo BHECEHHSA 3MiH O PO3MOPSAKEHHS F0N0BM (HaYabHKKa) 061acHOT
[Liep>xaBHoT (BilicbkoBOT) agMiHicTpauii Big 23 rpyaHa 2022 poky Ne903/A-2022 "Mpo o6nacHuii 6rompkeT Ogecbkoi obnacTi Ha 2023 pik™

6.  Llini gep>kxaBHOT NONITUKKW, Ha JOCATHEHHS IKMX CNPsIMOBaHa peanisauif 604KeTHOT nporpamm

N 3/n LLinb fep>xaBHOT NONITUKN

CnpUAHHA CTBOPEHHIO HaLiOHaNIbHOTO KyNbTYPHOIO NPOAYKTY i JOPMYyBaHHS LinicHOro iHopMaLiiiHO-KyNbTYPHOr0 NPOCTOPY - CTBOPEHHS, MOLUMPEHHS, 36epeXeHHs HaLiOHaIbHOTO KyNbTYPHOTo
1 npoaykTy i NiABNLLEHHS PIBHA FOT0 CMIOXMBaHHA WNAXOM (hOPMYBaHHS LiiNiCHOro iHHOpPMaLLi/iHO-KyNbTYPHOrO NPocTopy YKpaiHn. [lepaBHa MiATpMMKa CTBOPEHHS HaLiOHANbHOrO KyNbTYPHOTO NPOAYKTY
CMPAMOBaHa Ha CTBOPEHHSA AKHACNPUATAMBILLMX YMOB ANs TBOPUOI camMopeanisalii 0COBMUCTOCTI, YTBEPAKEHHS CyHacHOT YKPAIHCbKOI il@HTULHOCTI.



7. MeTa 6104)KeTHOT nporpamu

IH(hopMyBaHHS | 33[l0BONIEHHS TBOPUMX MOTPe6, iHTEPECiB FPOMafAH. X eCTETUHHE BUXOBaHHS, PO3BUTOK Ta 36aradeHHs [AyXOBHOIO NoTeHLiany

8. 3aBfaHHS 610KETHOT Nporpammn

Ne 3/n 3aBaHHsA

3abe3neyeHHs iHPOPMyBaHHS i 3340BONIEHHS TBOPUMX MOTPEO, iHTEPeCiB rPOMafsH. X ecTeTUYHE BUXOBaHHS, PO3BUTOK Ta 36aradyeHHs yXOBHOTO MoTeHLjany.

9 .HanpsiMu BUKOPUCTaHHSA 6IO4KETHUX KOLUTIB:

Ne 3/n Hanpsimu BUKOPUCTaHHA GIOMKETHNX KOLUTIB 3aranbHuii hoHg,
1 2 3
1. 3abesneyeHHs (hiHaHCOBOI NiATPUMKY TeaTpis 146 497 546
Ycboro 146 497 546

10. Mepenik MicuyeBnx /perioHanbHUX Nporpam, LWo BUKOHYOTLCA Y CKNagdi 61o4KeTHOT nporpamu

Ne 3/n HaiimeHyBaHHs MicLLeBOT /perioHanbHoi nporpamu
1 2

Ycboro

11. Pe3ynbTaTUBHI NOKa3HUKK 6IO[KETHOT Nporpammn

MokasHuK OpuHnLs [xepeno iHhopmauii
Ne 3/n BUMIpY
2 4
1

1. 3aTpar
KinbKicTb yCTaHOB (TeaTpi.) -
yCbOro y
TOMy umcni op, Mepesxa ycTaHOB
aKafieMiuHnx

o, Mepexa ycTaHoB

CepefiHe uncno oknagie (LUTaTHUX
OAMHNUB) YCbOTO: op. BHOMKETHMIA 32T Ha 2023 pik
CepefiHe uncno oknagis (LUTaTHUX
OAVHMLb) KepPiBHUX NpaLiBHUKIB on. BIO/DKETHUIA 3anuT Ha 2023 ik

CepefHe Uncno oknagis (LUTaTHUX
OfMHUL) XYA0XKHBLOIO NepcoHany

o, BrofpKeTHWIA 3annT Ha 2023 pik
CepefiHe uncno oknagis (LUTaTHUX
OfMHWL) apTUCTUYHOTO NePCoHany

of. BrofpKeTHWIA 3annT Ha 2023 pik
CepefHe uicno oknagis (LUTaTHUX
OfMHMLE) CriedlianicTis og. BropKeTHMIA 3anuT Ha 2023 pik

CepefHe uncno oknagis (LUTaTHUX
OANHUL) 06CNYroByOYOro Ta

TEXHIYHOTO NepcoHany of. BrofpKeTHWIA 3annT Ha 2023 pik

CepefiHe uncno oknagis (LUTaTHUX

OAHMLE) POGITHUKiB og. BrofpKeTHWIA 3annT Ha 2023 pik

3aranbHuil oHg

3

CnelianbHuii hoHg,

3aranbHuil oHg

5

982.0

66,0

108.5

313.0

1705

271.0

53,0

4

CneuianbHuii hoHg

CneuianbHuii hoHa

6

Ycboro

146 497 546

146 497 546

Ycboro

Ycboro

982,0

66.0

108,5

313.0

1705

271.0

53,0

rpuBeHb

rpuUBEHb



NPOAYKTY
KinbKicTb BUCTaB - BCbOr0

KinbKicTb BACTaB Ha cTaLjioHapi
KinbKicTb HOBMX NOCTaHOBOK

KomepuiiiHa MiCTKICTb rnsgaqeBux
3anis
KinbKicTb rnsgadis - ycboro

KinbkicTb rnspadyis Ha cTauioHapi, y
TOMY uucni:

3a peanizoBaHNMM KBUTKaMK -
BCbOTO

3 HUX : Ha cTaLlioHapi

6e3KOLUTOBHO

MnaHoBwiA 06CAT BanoBOro fOXOAY,
y TOMy umcni

MnaHoBwiA 06¢Ar hiHaHCOBOT
NiATPUMKY 38 paxXyHOK KOLUTIB
MicLieBUX GHOKETIB

MnaHoBWiA 06CsT JOX0AiB

13 3aranbHOro 06esry NnaHoBUX
[0XO0fiB - [OXOAM Bif peanizaLii
KBUTKIB - BCbOTO

3 HUX : Ha cTaLlioHapi

13 3aranbHOro 06CAry nnaHoBUX
[OXOAB - OXOAW Bif BUI3HOT Ta
racTponbHOT AifNbHOCTI

iHLWi foxoam

KinbKicTb peanizoBaHux KBUTKIB -
BCbOTO

KinbKicTb peanizoBaHnx KBUTKIiB Ha
cTauioHapi

epeKTUBHOCTI

CepefjHi BUTPATW Ha OfHY BUCTaBY

y TOMY 4MCAi 32 paxyHOK GIOKeTy

CepefjHi BUTPATW Ha OfHY BUCTaBY
Ha cTauioHapi
y TOMY 4MCANi 32 paxyHOK GrofpKeTy

CepefHi BUTpaTW Ha OfiHY HOBY
NOCTaHOBKY

CepeHs KinbKicTb rnagavis Ha
OfHili BUCTaBI - BCbOTO.

3 HUX : Ha cTaujioHapi

CepefHsi LjiHa 0AHOTO KBUTKA
BCbOro

oa.

on.

on.

on.

oci6

oci6

oa.

oa,

oa,

TPH.

TPH.

IPH.

TpH

TPH.

IPH.

IPH.

oa.

o4,

IPH.

IPH.

TPH.

TPH.

TPH.

oci6

oci6

IPH.

BrofpKeTHUiA 3anuT Ha 2023 pik

BrofpKeTHWIA 3annT Ha 2023 pik

BrofpKeTHUiA 3anuT Ha 2023 pik
BrofpKeTHUiA 3annT Ha 2023 pik
BropKeTHUI 3anuT Ha 2023 pik
BropKeTHUI 3anuT Ha 2023 pik
BrofpKeTHUiA 3anuT Ha 2023 pik
BropkeTHU 3anuT Ha 2023 pik

BrofpKeTHUiA 3annT Ha 2023 pik

po3paxyHKoBi AaHi

KoLLTopucK

BropKeTHWIA 3anuT Ha 2023 pik

BrompKeTHWIA 3annT Ha 2023 pik

BropKeTHWIA 3annT Ha 2023 pik

BropKeTHWIA 3annT Ha 2023 pik
BropKeTHWIA 3annT Ha 2023 pik
BropKeTHWIA 3annT Ha 2023 pik
BropKeTHWIA 3anuT Ha 2023 pik
po3paxyHKoBi fjaHi
po3paxyHKOBI AaHi
PO3paxyHKOBi AaHi

po3paxyHKoBI fiaHi

po3paxyHKOBI AaHi 3a ;laHNMU YCTaHOB

PO3paxyHKOBi AaHi
po3paxyHKoBi fjaHi

PO3paxyHKOBI AaHi

645

637
20

3485

80020

72220

72220

72220

164 913 913

146 497 546

18416367

9 320 400

9 320 400

65 000

9 030 967

72 220

72 220

255 680

227 128

258 892

229 980

472 132

620
567

129.1

645
637
20

3485

80020

72220

72220

72220

164 913 913

146 497 546

18 416 367

9 320 400

9 320 400

65 000

9 030 967

72 220

72 220

255 680

227 128

258 892

229 980

472 132

620
567

1291



CepejHA LiHa 04HOTO KBUTKA Ha

cTayioHapi rpH. po3paxyHKOBi AaHi 129.1 129,1
4. AKOCTI
CepefiHA 3aBaHTaXeHICTb 3aNiB Ha
cTauioHapi . . .
% AHaniTUYHI faHi 16.3 16,3

[vHamika cepefiHbOT 3aBaHTaXeHOCTi

3aniB Ha cTauioHapi B nnaHoBOMY

nepiodi 2023 poky BiANoBiAHO A0

(haKTUYHOTO MOKA3HWKa NOMepesHbLOro

nepiogy 2022poky % AHaniTuuHi paxi 78.8 78.8
[vHamika 36inbleHHA YNCeNbHOCTI

rnafjavis Ha OAHOMY CrnekTakni B

nnaHoBomy nepiogi 2023 poky

BifNOBiAHO 10 (haKTUYHOTO NOKa3HMKa

nonepeAHbOro nepiogy 2022 poky

AHaniTuuHi gaxi 78.8 78.8
BigcoTok (iHaHCOBOT NiATPUMKM 32
paxyHOK KOLITiB MicLieBUX GlOKeTiB B
o6cA3i BaNnoBoro foxoay n
/12 Mg,. -#4yaniTuuHi gani 88.8 88.8

[AvipekTop [enapTaMeHTy KynbTypu,

penirii Ta 0XOPOHW 06 EKTIB KYNbTYPHOI

craawyHn o6naepxaamiHicTpaLyi <r=1 OneHa ONHKK
(BnacHe im's. MPI3BULLE)

MOrOXKEHO
[vpekTop JenapTameHTy iHaHCIB
obnaepxaamiHicTpauii / , Iy MapuHa 3IHYEHKO
e N A A I (BnacHe im's. MPI3BULLE)
[ata nf)ro,q)KeHHﬂ 22 02. 23
lio >0 w 1 °n



